
2022 年 7 月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人 神戸ゴルフ倶楽部 

メス・バー委員⾧ 髙原 哲夫 

 

“DUMPIE WHISKY”（4th Edition） 

 

 拝啓 大暑の候、皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

2019 年より新型コロナウィルスの影響で神戸ゴルフ倶楽部も様々な行事が中止や規模

の縮小となっており、それに伴いゲスト来場者の減少などの影響が出ております。 

この度、春に募集を行いました CONTRIBUTION の返礼品が若干数残っておりますの

で 2 次募集を行います。 

敬具 

 

◆CONTRIBUTION 金額  一口 20,000 円 

※口数にかかわらず返礼品はお一人様 1 本です。 

 

＜口数＞       ＜お名前＞ 

         口                         

 

＜申込方法＞ 

 １．本用紙の中央箇所に口数、お名前を記載の上 7 月 31 日までに神戸ゴルフ倶

楽部の事務局へ FAX（078-891-0702）または kgc@kobegc.or.jp へ申込の

口数、お名前をメールして下さい。申込数が返礼品数に達した場合は抽選

となり 8 月 15 日までにご連絡致します。 

 

 ２．返礼品の受け渡しは 8 月 28 日（日）の六甲カップにてお渡しいたします。郵送

等は致しませんのでご了承願います。また、受渡し期間は 9 月 30 日（金）まで

と致します。（以降は受け取りの権利は失効致しますのでご留意下さい。） 

 


